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تحویل بالگرد و هواپیمای نظامی به نیروهای مسلح

هیچ رازي نیست که آلفارومئو براي ادامه کار خود به شدت به مدل هاي 
جدید طراحي احتیاج دارد.این برند ایتالیایي براي رقابت با سلطه آلمان ها به 
خصوص بي ام و در بخش خودروهاي لوکس به مدل هاي جدیدي نیاز دارد.

گفته مي شود کراس اوور جمع و جور آلفارومئو توناله در ماه سپتامبر 
سال جاري رونمایي مي شود. این سدان رقیبي براي با بي ام و سري 5 به 

شمار خواهد آمد.
سدان  این  اینکه  بیان  با  اسپانیا  خودروسازي  سایت  رسد  مي  نظر  به 
اجرایي در سال 2025 وارد بازار مي شود و هم اکنون در مرحله طراحي است، 
محرمانه است. با این حال، آنها یک رندر اختصاصي براي پیش بیني طراحي 
آلفارومئو  بالاي جولیا در ترکیب  به اشتراک گذاشتند که در  سدان اسپرت 

قرار خواهد گرفت. شما مي توانید ارائه خیره کننده، البته غیر رسمي، را در 
بالاي این صفحه مشاهده کنید.

برخي از جزئیات دیگر مربوط به این سدان آینده، مانند استفاده از پلتفرم 
میلیارد دلاري جورجیو نیز به اشتراک گذاشته شده است. همچنین با پیشرانه 

هاي بنزیني، پلاگین هیبریدي و الکتریکي وارد بازار مي شود.
آنچه ما مي دانیم این است که آلفارومئو، DS و لانچیا به طور مشترک 
در حال توسعه نسل جدیدي از خودروها هستند که در سال 2024 به بازار 
عرضه مي شود. این همکاري با ادغام استلانتیس متولد شد، با سه خودروساز 
پیشرانه و فن آوري مشترک تحت برند استلانتیس براي برندهاي دیگر موجود 

نباشد.

رندر غيررسمي خيره کننده از آلفارومئو سدان

نماينده مردم قزوين در مجلس يازدهم:

بهمن ديزل با حمايت ويژه دولت و افزايش 
ظرفيت مي تواند وارد بازار صادراتي شود

البرز در مجلس شوراي اسلامي  نماینده مردم قزوین، آبیک و 
گفت: بهمن دیزل به عنوان یکي از بزرگترین تولید کنندگان محصولات 
مورد نیاز کشور در حوزه حمل و نقل باري و مسافربري، مي تواند با 
حمایت ویژه دولت و افزایش ظرفیت، نیازهاي داخلي را تامین کند و 

وارد بازار صادراتي شود.
در حاشیه مراسم رونمایي از کامیون 8 تن شیلر و افتتاح خط 
تولید میني بوس پگاسوس در شرکت بهمن دیزل که با حضور وزیر 
صنعت، معدن و تجارت و جمعي از نمایندگان مجلس شوراي اسلامي 
برگزار شد، فاطمه محمدبیگي نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در 
مجلس گفت: بهمن دیزل یکي از بزرگترین تولید کنندگان محصولات 
است. در  و مسافربري  باري  نقل  و  نیاز کشور در حوزه حمل  مورد 
حال حاضر در این زمینه تقاضاي بسیار وجود دارد و تولید سالانه هزار 
دستگاه میني بوس و کامیونت جوابگوي نیاز کشور نیست. بهمن دیزل 
با حمایت ویژه دولت و افزایش ظرفیت مي تواند نیازهاي داخلي را 

تامین کند و وارد بازار صادراتي شود.
عضو هیات رئیسه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شوراي 
اسلامي با اشاره به اینکه با توسعه زیرساخت هاي بهمن دیزل، اشتغال 
کیفیت  کرد:  اظهار  شود،  مي  فراهم  کشور  جوانان  براي  مناسبي 
با  مطابق  هاي جدید  از سیستم  استفاده  با  این شرکت  محصولات 
استانداردهاي روز دنیا است و همچنین تنوع محصولات در حال افزایش 
است. در بازدید از این مجموعه و مشاهده توانمندي هاي داخلي، به 

افزایش سطح تولید ملي افتخار مي کنم.
محمدبیگي با اشاره به برنامه هاي مجلس براي حمایت از تولید 
داخل و اقتصاد مقاومتي گفت: فعالان این حوزه نیاز بسیار به فولاد 
دارند، به همین جهت ساماندهي عرضه، تقاضا و تولید فولاد و همچنین 
اختصاص سهمیه به صنایع حائز اهمیت و یکي از موارد رفع موانع تولید 
است. تلاش مجلس در جهت سوق بودجه کشور به سمت تولید است.

گفتني است شرکت بهمن دیزل بزرگترین تجاري ساز کشور با 
توسعه چهار برابري فضاي تولید و تجهیز و نوسازي سالن هاي تولید و 
همچنین داخلي سازي کامیونت، کامیون و میني بوس شیلر در فضاي 
بالغ بر 33 هزار متر در شهرک صنعتي البرز فعالیت و سهم 60 درصدي 
بازار خودروهاي تجاري کشور را در اختیار دارد و در سال جاري نیز 
مقام نخست خدمات فروش و پس از فروش را به خود اختصاص داده 

است .

 قيمت کيا تلورايد 
مي توانند به 10 هزار دلار برسد

به یاد دارید که خرید کیا یک تصمیم مقرون به صرفه بود؟ خب 
آن روزها گذشت زیرا مشتریان در حال پرداخت بیش از حد قیمت 

براي کیا تلوراید شاسي بلند هستند.
فکر مي کنید مي توانید به یک نمایندگي کیا وارد شوید تا در 

مورد یک شاسي بلند مطلوب تلوراید مذاکره کنید؟
کیا تلوراید بیش از دو سال است که در بازار حضور دارد اما هنوز 
نمي تواند تقاضاي مشتري را پاسخ دهد. این بدان معناست که مشتریان 
متعهد باید براي مقابله با کمبود کالا و پرداخت هزینه بیش از حد 
قیمت پیشنهادي، یک تلوراید را به خانه خود ببرند. نکته اصلي فروش 
تلوراید ارزش قیمت آن بر اساس ویژگي ها و کیفیت بود. مشتریان قبلًا 
کیا را مي خریدند زیرا در ازاي پول خود کیفیت و تجهیزات بیشتري 
دریافت مي کردند. اما این براي مشتریان تلوراید که به طور معمول 
بیش از قیمت پیشنهادي شرکت را پرداخت مي کنند درست نیست.

اکنون براي نمایندگي ها جدید نیست که خودروهاي هیجان انگیز را با 
تعداد تولید محدود مشخص کنند. نمایندگي هاي فروش فورد به لطف 
برندهاي خود در F-150 رپتور، فورد فوکوسRS ، شلبي موستانگ 

GT350 و شلبي موستانگ GT500به این روش مشهور هستند.

اخبار
گيربکس نيمه اتوماتيک ايران 

خودرو در آستانه توليد
شرکت  توسعه  و  تحقیق  معاون 
صنعتي نیرو محرکه از طراحي نسخه نیمه 
 ،)AMT( اتوماتیک گیربکس شش دنده
در  درصدي  سازي 70  داخلي  سطح  با 
شروع تولید خبر داد.محمدرضا یوسفي، 
ضمن تشریح مشخصات فني و بهبودهاي 
صورت گرفته در طراحي گیربکس شش 
قطعات  از  درصد   85 گفت:  سرعته، 
داخلي این گیربکس، جدید بوده و توسط 
طراحي  ایراني  جوان  و  نخبه  نیروهاي 
از  سرعته  شش  گیربکس  است.  شده 
نظر طراحي جزء جعبه دنده هاي روز دنیا 
محسوب مي شود. نوع نیمه اتوماتیک این 
داخلي  سطح  با  زودي  به  نیز  گیربکس 
سازي 70 درصد تولید خواهد شد و این 
میزان تا سال 1401 به 90 درصد خواهد 
رسید.وي با اشاره به این که واحد تحقیق 
نیرو محرکه در حدود  توسعه شرکت  و 
25 سال پیش تاسیس شد، عنوان کرد: 
طراحي  واحد،  این  اخیر  فعالیت هاي  از 
توسعه گیربکس شش دنده است که  و 
در فاز اول بر روي خودروهایي نظیر رانا 
بر  تدریج  به  و  توربو  دنا پلاس  و  پلاس 
روي تمامي محصولات ایران خودرو نصب 
خواهد شد.معاون تحقیق و توسعه شرکت 
صنعتي نیرو محرکه افزود: انجام این پروژه 
به صورت معمول، 18 ماه زمان مي برد، 
مان،  همکاران  افزون  روز  تلاش  با  اما 
توانستیم این پروژه را در کم تر از هشت 
ماه به اتمام رسانده و طراحي، توسعه و 
صحه گذاري آن را انجام دهیم.وي با بیان 
این که به منظور تقویت بازوي تحقیقاتي، 
شرکت نیرومحرکه در نظر دارد دانشگاه 
صنعتي گیربکس و واحد نوآوري تاسیس 
کند، تصریح کرد: ماموریت این دانشگاه، 
تربیت نیروي متخصص در زمینه طراحي 
و تولید انواع جعبه دنده خواهد بود.یوسفي 
با اشاره به محصولات آینده این شرکت در 
حوزه انتقال نیرو، خاطرنشان کرد: علاوه بر 
 ،)AMT( پروژه گیربکس نیمه اتوماتیک
گیربکس هاي  از  نسخه اي  آینده  در 
اتوماتیک که به آن DCT  یا دوکلاچه 
خواهد  توسعه  و  طراحي  مي گویند،  هم 
یافت. این محصول در سال 1402 به بازار 
عرضه خواهد شد.وي با اشاره به مشخصات 
فني گیربکس شش دنده دستي، اظهار کرد: 
طراحي این محصول به گونه اي صورت 
و  تغییرات  کم ترین  با  که  است  گرفته 
ایران  محصولات  خانواده  روي  بر  هزینه 
خودرو امکان نصب دارد. هم چنین این 
محصول به گونه اي طراحي شده است 
رانندگي،  احساس  و  دنده ها  تعویض  که 
بهبود قابل توجهي براي راننده به همراه 
خواهد داشت. این گیربکس ظرفیت نصب 
بر روي محصولات سایر خودروسازان را 

نیز دارا است.

دوکلمه خبر

یک کارشناس صنعت خودرو گفت: عدم تعیین سقف 
قیمت و دامنه نوسان، تداوم عرضه در بورس و عرضه همه 
محصولات در بورس از جمله الزامات ورود خودرو به بورس کالا 

است.
به  دادن  براي سامان  برنامه هایي که  از مهم ترین  یکي 
صنعت و بازار خودرو طي ماه هاي گذشته تدوین شده، طرح 
خودروي  صنعت  و  بازار  تحول  »طرح  عنوان  تحت  مجلس 
سبک« است که چندي پیش کلیاتش تصویب شد؛ طراحان 
معتقدند با اجراي این طرح مي توان به متعادل شدن قیمت ها 

و حذف رانت و واسطه گري امیدوار بود.
دارید  بورس/مسکن/خودرو/دلار سئوال  با  رابطه  اگر در 

کلیک کنید
خودرو  عرضه  طرح،  این  بندهاي  اصلي ترین  از  یکي 
فیروزي، سخنگوي  الله  گفته حجت  به  که  است  بورس  در 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس، هدف آن فروش خودرو به 
قیمت واقعي، حذف دلالان از بازار و افزایش کیفیت و کمیت 

خودرو است.
بورس  در  خودرو  عرضه  مزایاي  اگرچه  حال  این  با 
انکارناشدني است، اما با توجه به حساسیت موضوع نیاز است 
افزایش  الزاماتي را جهت ساماندهي عرضه و  که نمایندگان 
دسترسي مصرف کننده واقعي به خودرو در نظر بگیرند تا هم 

تولیدکننده و هم مصرف کننده منتفع شوند.
خودرو  صنعت  کارشناس  موسوي  علي  رابطه،  این  در 
اظهار داشت: در حال حاضر عرضه خودرو در بورس کالا در 
دستور کار کمیسیون صنایع و معادن مجلس قرار دارد، اما 
باید چند الزام رعایت شود؛ یکي اینکه سقف قیمت به هیچ 
شکلي نباید لحاظ شود. زیرا در صورت تعیین سقف قیمت چه 
به صورت دامنه نوسان و چه به صورت سقف مشخص براي هر 
خودرو باعث تشکیل صف مي شود و بورس از خاصیت مي افتد.
وي افزود: علاوه بر آن افرادي مي توانند شرکت کنند که 
شرایط مشخصي داشته باشند. مثل قیودي که در حال حاضر 
نیز هست. مانند داشتن گواهینامه و یا اینکه در یک مدت 

مشخصي خودرو نخریده باشند.
موسوي گفت: در شرایطي که عرضه کمتر از تقاضا است، 
این گونه قواعد کمک مي کند که خودرو دست مصرف کننده 

واقعي برسد و دسترسي مصرف کننده واقعي بالاتر رود.
این کارشناس صنعت خودرو افزود: از سویي دیگر عرضه 
خودرو در بورس باید تداوم اجرا هم داشته باشد؛ هدف اصلي 
عرضه خودرو در بورس این است که منابعي که در حال حاضر 
به دست دلالان مي رسد به جیب دلالان واریز نشود و این 
منابع صرف افزایش تولید شود. باید در نظر داشت که این 
مساله یک مقدار زمانبر است و شاید 6 ماهي طول بکشد تا اثر 
خود را در تولید نشان دهد. از این رو باید تداوم عرضه رخ دهد 

تا با افزایش تولید، قیمت در بازار شروع به ریزش کند.
کمک  عرضه  کف  تعیین  همچنین  اینکه  بیان  با  وي 
مي کند که کسي سوءاستفاده نکند، تصریح کرد: مهم تر از همه 
موارد این است که همه محصولات در بورس کالا عرضه شود تا 
با بسته شدن در پشتي، افراد خاصي نتوانند با توجه به روابطي 
که دارند، از درب پشتي کارخانه خودرو را به صورت غیررسمي 

تهیه کنند.
موسوي در خصوص ضمانت اجراي این سیاست گفت: 
تولید  بعد  به  تاریخي  یک  از  که  الزام شود خودروهایي  اگر 
ارائه  موقع پلاک شدن  را  کالا  بورس  از  فروش  شده اند، کد 
دهند، مي توان مطمئن شد که تمام محصولات به بورس کالا 
عرضه شده اند؛ یعني اگر خودرویي بخواهد پلاک شود باید کد 
فروش از طریق بورس کالا را ارائه دهد. این مساله باعث مي شود 
خودرویي که از طریق بورس فروخته نشده باشد، پلاک نشود.
سیاسي کاري شوراي رقابت کمتر از سازمان حمایت است
وي در ادامه تصریح کرد: در حال حاضر در بازار واقعي 

براساس عرضه و تقاضا قیمت تعیین مي شود؛ یک عده، خودرو 
را خریداري مي کنند و بعد مي فروشند. نزدیک به 50 تا 60 
درصد خریداران، مصرف کننده نیستند بلکه میخواهند خودرو 
را بفروشند و بعد مابه التفاوت بین بازار و کارخانه را نصیب 

خود کنند.
موسوي در مورد تأثیر شوراي رقابت در تعیین قیمت 
پایه خودرو اظهار داشت: اینکه چه کسي قیمت پایه را تعیین 
کند، چندان اهمیت ندارد. بلکه سازوکار مهم است، اما به هر 
حال شوراي رقابت بهتر از سایر نهادهاست. زیرا سیاسي کاري 
کمتري دارد. به عنوان مثال سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان براي هر اقدامي که مي خواهد انجام دهد، باید از 
وزیر صمت اجازه بگیرد که باعث مي شود عملًا وظیفه خود را 

به درستي انجام ندهد.
کمیته  یک  ایجاد  با  مي تواند  رقابت  افزود: شوراي  وي 
تخصصي ذیل خود، رگولاتوري تخصصي خودرو را تأسیس 
کند که به تعیین منطقي قیمت پایه کمک کند. باید توجه 
داشت که در صورت دخالت دولت بحث هاي سیاسي خیلي 

پررنگ مي شود.
کاهش قیمت خودرو در بلندمدت

این کارشناس صنعت خودرو ادامه داد: عرضه خودرو در 
بورس در کوتاه مدت روي قیمت تأثیري نخواهد داشت، اما در 
بلندمدت مي تواند به کاهش قیمت کمک کند؛ اگر قیمت ارز 
ثابت بماند، با افزایش تولید قیمت خودرو کاهش مي یابد، اما 
اگر نرخ ارز افزایش یابد با افزایش تولید مي توان میزان افزایش 

قیمت خودرو را تعدیل کرد.
وي یادآور شد: به طور کلي سازوکارهاي اصلي شامل عدم 
لحاظ سقف قیمت، عدم لحاظ دامنه نوسان و تداوم عرضه براي 

عرضه خودرو در بورس است.
چند  رقابت  شوراي  قیمت گذاري  شیوه  گفت:  موسوي 
ایرادات رفع و  این  با عرضه خودرو در بورس،  ایراد دارد که 
موجب مي شود خودروساز دیگر زیان ندهد و هزینه هاي تولید 
هم اکنون  که  درحالیست  این  مي شود.  داده  پوشش  خودرو 
برخي از هزینه هاي تولید پوشش داده نمي شود؛ به طور کلي 
مي توان گفت که عرضه خودرو در بورس به نفع تولیدکننده و 

مصرف کننده خواهد بود.

يک کارشناس صنعت خودرو تشريح کرد؛

الزامات ورود خودرو به بورس کالا: نبود سقف قيمت و عرضه همه محصولات

نشانی سایت روزنامه:

نشانی پست الکترونیک:

نشانی روزنامه در فضای مجازی:

رويکرد 
کميسيون 
صنايع 
مجلس 
کنترل 
قيمت 
خودرو 
است

جزئيات 
فني 
اشکودا 
فابيا 2022 
منتشر شد

عضو کمیسون صنایع مجلس شوراي اسلامي 
خودرو  صاحب  هدف  با  خودرو  قیمت  کنترل  بر 

شدن اقشار کم درآمد جامعه تاکید کرد.
یوسف داوودي بیان کرد:طرحي تحت عنوان 
ساماندهي بازار خودرو در کمیسیون صنایع مطرح 
شده که رویکرد اصلي آن ممانعت از افزایش قیمت 
اقشار  ویژه  به  مردم  این هدف که  با  است  خودرو 
کم درآمد صاحب خودرو شوند.این طرح اکنون در 
حال بررسي است و پس از تصویب به صحن علني 

مجلس ارائه خواهد شد.
وي با اشاره به دیگر محورهاي طرح ساماندهي 
صنعت خودرو تشریح کرد: حمایت از قطعه سازان 
و تولیدات داخل، نحوه چگونگي واردات و صادرات، 

قیمت گذاري خودرو، نحوه عرضه خودرو در بورس، 
تامین  و  خودرو  به  وابسته  صنایع  و  قطعات  تامین 
مواد اولیه مورد نیاز ساخت خودرو از دیگر محورهاي 
این طرح است که تا کنون تصویب نشده اما در حال 

بررسي است.
نماینده مردم سراب در مجلس شوراي اسلامي 
کمیسیون  اعضاي  نهایي  هدف  کرد:  خاطرنشان 
است  این  طرح  این  از  مردم  نمایندگان  و  صنایع 
که خودرو با قیمت ارزان و و ایمني بالا در اختیار 
مردم قرار بگیرد و خودروسازان به تعهدات خود در 
تحویل به موقع خودرو پایبند باشند و طبق قرارداد 
آن را در زمان مقرر شده به مشتري تحویل دهند.

داوودي در خصوص رویکرد کمیسیون صنایع 

در نحوه قیمت گذاري خودرو اظهار داشت: قیمت 
مردم  که  بگیرد  صورت  اي  گونه  به  باید  گذاري 
تحت فشار قرار نگیرند و خودروسازان نیز قادر به 
ادامه فعالیت و تولید باشند. به همین دلیل موضع 
کمیسیون صنایع در قیمت گذاري، کنترل قیمت 
خودرو است تا بدین شکل از افزایش قیمت خودرو 
جلوگیري شود تا مردم قادر به خرید خودرو باشند.
عضو کمیسون صنایع مجلس شوراي اسلامي 
از  ممانعت  صنایع  کمیسیون  تلاش  کرد:  تاکید 
افزایش قیمت خودرو است تا اقشار کم درآمد نیز 
صاحب خودرو شوند و طرح آن قویا در حال بررسي 
از تصویب در صحن علني  است که مفاد آن پس 

مجلس اعلام خواهد شد.

مجموعه اي از جزئیات فني اشکودا فیبا 22، در 
آستانه آغاز تولید نسل بعدي این خودروي شهري درفاصله 
)مارس تا مه( 2021، منتشر شد.اشکودا تایید کرد، نمونه 
اولیه نسل چهارم هاچ بک شهري اش داراي ابعاد 4107 
میلي متر، عرض 1780میلي متر، قد 1460 میلي متر 
و با فاصله دو محور 2564 میلي متر است.این فواصل با 
افزایش طول کلي 110 میلي متر، 48 میلي متر عرض 

و کوتاه شدن7 میلي متري قد و94 میلیمتر  در فاصله 
دو محور بیشتر شده اند ولي با وجود بزرگتر شدن 50 
لیتري صندوق عقب و رسیدن به 380 لیتر و وجود صندلي 
عقب درجاي خود، وزنش افزایش چشمگیري پیدا نکرده 
است.پلتفرم جدید امکان نصب جدیدترین فناوري ها را 
ایجاد کرده است.رسانه هاي خارجي از یک صفحه کیلومتر 
شمار 10.25 اینچي، در کنار صفحه هاي لمسي نمایشي 

و سامانه سرگرمي اطلاعاتي 6.8 و 9.2 اینچي خبر داده 
اند.9 کیسه هوا، از جمله کیسه هاي هواي جلوي زانو و 
پشت گردن ،اضافه شدن فناوري هاي ایمني پیشرفته 
شامل کنترل تطبیقي توقف و حرکت، راهنماي حرکت 
بین خطوط، تشخیص علائم رانندگي و توانایي پارک کردن 
به طور نیمه مستقل از دیگر جزییات منتشر شده از این 

برند چک است.


